
COGNOME NOME FERMATA ORARIO       NR. FERMATA

V. M. CANAL NUOVO, 84 07.10

T. M. VIA CANAL VECCHIO (LOTT. LE 
PERGOLE) 07.12

R. S. VIA CANAL VECCHIO, 33/A 07.13

E. B. A. VIA CANAL VECCHIO, 33/A 07.13

S. V. CAL LONGA, 33 07.17

C. G. INCROCIO VIA GIUSSIN/VIA 
MATERAIE 07.19

C. M. INCROCIO VIA GIUSSIN/VIA 
MATERAIE 07.19

R. D. VIA GRAVETTE, 36 07.21

H. M. CASTELLETTO TRATTORIA 
POLENTES 07.23

K. B. CASTELLETTO TRATTORIA 
POLENTES 07.23

R. E. CASTELLETTO TRATTORIA 
POLENTES 07.23

S. P. VIA CASTELLETTO (TRATTORIA 
POLENTES) 07.23

MISURE DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Fino al 30 settembre 2022, fatte salve ulteriori proroghe, permane l'obbligo di indossare i dispositivi 
di protezione delle vie respiratorie di tipo FFP2 sui mezzi di trasporto scolastico dedicato agli 
studenti di scuola primaria e secondaria di primo grado (tranne per gli alunni di età inferiore ai sei 
anni e per gli studenti con forme di disabilità non compatibili con l’uso continuativo dei dispositivi di 
protezione delle vie aeree).

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
A/S 2022-2023

 BUS ANDATA COL SAN MARTINO - LINEA 1

GLI ORARI SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVI



COGNOME NOME FERMATA ORARIO              NR. FERMATA

B. L. P. RUI STORT (ALTEZZA DOGBAUER) 07.25

S. A. RUI STORT (ALTEZZA DOGBAUER) 07.25

B. A. VIA DEL SOLE (MACELLERIA 
ROBERT) 07.27

L. K. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 07.27

M. R. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 07.27

A. S. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 07.27

P. I. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 07.27

L. Z. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 07.27

U. Z. VIA RIALTO (DAVANTI EX 
CONSORZIO) 07.29

S. N. VIA RIALTO (DAVANTI EX 
CONSORZIO) 07.29

X. K. VIA RIALTO (DAVANTI EX 
CONSORZIO) 07.29

R. S. VIA RIALTO (DAVANTI EX 
CONSORZIO) 07.29

B. H. VIA RIALTO (DAVANTI EX 
CONSORZIO) 07.29

B. M. VIA RIALTO (DAVANTI EX 
CONSORZIO) 07.29

Z. B. VIA CREDAZZO, 9 07.32

B. A. VIA CREDAZZO (EX AGRITURISMO) 07.32

G. G. VIA CREDAZZO (CAPITELLO) 07.33



COGNOME NOME FERMATA ORARIO              NR. FERMATA

D. G. CANAL NUOVO, 60 12.50

V. M. CANAL NUOVO, 84 12.50

M. N. DEGLI ALPINI, 2 12.52

D. L. VIA CANAL VECCHIO (LOTT. LE 
PERGOLE) 12.52

R. S. VIA CANAL VECCHIO, 33/A 12.53

E. B. A. VIA CANAL VECCHIO, 33/A 12.53

T. M. VIA CANAL VECCHIO (LOTT. LE 
PERGOLE) 12.54

S. V. CAL LONGA, 33 12.57

C. G. INCROCIO VIA GIUSSIN/VIA 
MATERAIE 12.58

C. M. INCROCIO VIA GIUSSIN/VIA 
MATERAIE 12.58

R. D. VIA GRAVETTE, 36 13.00

D. A. VIA RUI STORT (ALTEZZA 
DOGBAUER) 13.03

D. B. VIA RUI STORT (ALTEZZA 
DOGBAUER) 13.03

V. S. VIA RUI STORT (ALTEZZA 
DOGBAUER) 13.03

L. K. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 13.05

M. R. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 13.05

P. I. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 13.05

A. S. INCROCIO VIA DEL SOLE/VIA 
SERNAGLIA 13.05

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
A/S 2022-2023

 BUS RITORNO COL SAN MARTINO - LINEA 1

GLI ORARI SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVI


